
UCHWAŁA NR CLXXI/680/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wyboru długości okresu do wyliczenia relacji z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych 

 

Na podstawie  art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. poz. 2500; z 2021 r. poz. 1927 ), Zarząd 

Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W celu wyliczenia na lata 2022-2025 relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

dokonuje się wyboru wariantu opartego o 7 ostatnich lat. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                                                          Andrzej Leńczuk 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

 

Marek Nowosadzki 

 

Jan Mróz 

 

Marek Nieścior 

 

Piotr Suchorab 

 

 

 

 

 

 


